
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME D'ARTAGNAN                     (rpr 0843.648.293)

Afrekening 57 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

  1 WINKEL
   94.00

  771.63     0.00    13.15     0.00     0.00     0.00   784.78     0.00     0.00   784.78

  2 0102(1A) + k2
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

  3 0202(2A)+k12-13
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

  4 0302(3A) + k18
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

  5 0402(4A) + k17
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

  6 0502(5A) + k8
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

  7 0602(6A) + k4
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

  8 0702(7A) + k3
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

  9 0802(8A) + k10
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

 10 0902(9A) + k9
   39.00

  320.15   295.49    13.15     0.00     0.00     0.00   628.79     0.00     0.00   628.79

 11 0101(1B) + k16
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00     0.00     0.00   897.14     0.00     0.00   897.14

 12 0201(2B) + k20
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00     0.00     0.00   897.14     0.00     0.00   897.14

 13 0301(3B) + k1
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00     0.00     0.00   897.14     0.00     0.00   897.14

 14 0401(4B)
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00     0.00     0.00   897.14     0.00     0.00   897.14

 15 0501(5B)+k14-15
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00     0.00     0.00   897.14     0.00     0.00   897.14

 16 0601(6B) + k11
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00     0.00     0.00   897.14     0.00     0.00   897.14

 17 0701(7B) + k19
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00     0.00     0.00   897.14     0.00     0.00   897.14

 18 0801(8B) + k5
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00    22.00     0.00   919.14     0.00     0.00   919.14

 19 0901(9B)
   56.00

  459.69   424.30    13.15     0.00     0.00     0.00   897.14     0.00     0.00   897.14

 20 1001 TV + k6-7
   51.00

  418.65   386.41    13.15     0.00     0.00     0.00   818.21     0.00     0.00   818.21

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  8208.84  6864.52   263.00     0.00    22.00     0.00 15358.36     0.00     0.00 15358.36

te verdelen bedrag  8208.73  6864.41   262.88     0.00    22.00     0.00 15358.02     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.11     0.11     0.12     0.00     0.00     0.00     0.34     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel #/1.000

S  2 alle appartementen per aandeel #/906

S  3 alle eigendommen per aantal #/20

S  4 water en zout

     verdeling van 1204.00 Euro is uitgesteld

S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)

S  6 gelijkvloers alleen

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME D'ARTAGNAN                     (rpr 0843.648.293)

Afrekening 57 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 57 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 614811/05/2018 600000 private kost naamplaatje graveren en plaatsen      22.00 S 5 - P 18

 604901/01/2018 601001 verzekering brand 2018    3436.18 S 1

 611009/02/2018 601001 verzekering brand bonus geen schadegevallen     344.78 S 1

 605101/01/2018 601003 verzekering BA 2018     117.60 S 1

 611220/03/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     137.00 S 2

 615420/06/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot     137.00 S 2

 610819/03/2018 602003 electriciteit lift voorschot     380.00 S 2

 615218/06/2018 602003 electriciteit lift voorschot     380.00 S 2

 607431/01/2018 603001 reiniging - facturen 01/18     492.13 S 2

 609628/02/2018 603001 reiniging - facturen 02/18     460.31 S 2

 611831/03/2018 603001 reiniging - facturen 03/18     460.19 S 2

 612930/04/2018 603001 reiniging - facturen 04/18     496.90 S 2

 614231/05/2018 603001 reiniging - facturen 05/18     541.84 S 2

 616230/06/2018 603001 reiniging - facturen 06/18     546.49 S 2

 616330/06/2018 603001 reiniging - facturen reiniging steegje      22.69 S 2

 605502/01/2018 604001 lift onderhoudscontract 2018    1241.62 S 2

 612826/04/2018 604002 lift onderhoud en herstel vervangen drukknop -1     240.13 S 2

 613230/04/2018 604002 lift onderhoud en herstel vervangen drukknoppenpaneel    1218.15 S 2

 605807/01/2018 604003 lift - telefoon 01/18      18.45 S 2

 608508/02/2018 604003 lift - telefoon 02/18      18.25 S 2

 610407/03/2018 604003 lift - telefoon 03/18      18.25 S 2

 612007/04/2018 604003 lift - telefoon 04/18      18.25 S 2

 613607/05/2018 604003 lift - telefoon 05/18      18.51 S 2

 615007/06/2018 604003 lift - telefoon 06/18      18.25 S 2

 606225/01/2018 605001 syndicus - loon 01/18     330.20 S 1

 608825/02/2018 605001 syndicus - loon 02/18     330.20 S 1

 611425/03/2018 605001 syndicus - loon 03/18     330.20 S 1

 612425/04/2018 605001 syndicus - loon 04/18     330.20 S 1

 613825/05/2018 605001 syndicus - loon 05/18     330.20 S 1

 615725/06/2018 605001 syndicus - loon 06/18     330.20 S 1

 606325/01/2018 605002 syndicus - administratie 01/18      22.00 S 1

 608925/02/2018 605002 syndicus - administratie 02/18      22.00 S 1

 611525/03/2018 605002 syndicus - administratie 03/18      22.00 S 1

 612525/04/2018 605002 syndicus - administratie 04/18      22.00 S 1

 613925/05/2018 605002 syndicus - administratie 05/18      22.00 S 1

 615625/06/2018 605002 syndicus - administratie 06/18      22.00 S 1

 610004/03/2018 606001 water voorschot     602.00 S 4

 614403/06/2018 606001 water voorschot     602.00 S 4

 605310/01/2018 609002 parlofoon nazicht parlefooninstallatie     199.28 S 3

 612109/04/2018 609002 parlofoon herstel bedrading in bellenbord      63.60 S 3

 613307/05/2018 609005 waterverzachter onderhoud      79.50 S 1

 606013/01/2018 610000 gemene delen - intern corr btw ref 5794 A54       2.33 S 1

 606612/01/2018 610000 gemene delen - intern 6 naamplaatjes     133.60 S 1

 609802/03/2018 610000 gemene delen - intern arm deurpomp vastzetten inkom      63.60 S 1

 616028/06/2018 610000 gemene delen - intern deurpomp vastzetten inkomdeur      28.00 S 1

 616430/06/2018 615000 rioleringen opzoeking lek koker      79.50 S 1

 614615/06/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 1

 616530/06/2018 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    1204.00 S 16

 616530/06/2018 700000 afrekening A 57   15358.02 S 16

totalen 16906.80 16906.80

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1.000    8208.73 S 1

                    S 2  alle appartementen per aandeel #/906    6864.41 S 2

                    S 3  alle eigendommen per aantal #/20     262.88 S 3

                    S 4  water en zout    1204.00 S 4

                    S 5  private kosten (+) / opbrengsten (-)      22.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   16562.02

totalen 16562.02 16562.02

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé      22.00

601001 verzekering brand assurance incendie    3091.40

601003 verzekering BA assurance RC     117.60

602001 electriciteit algemeen électricité commun     274.00

602003 electriciteit lift électricité ascenseur     760.00

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    3020.55

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1241.62

604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1458.28

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     109.96
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 57 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1981.20

605002 syndicus - administratie syndic - administration     132.00

606001 water eau    1204.00

609002 parlofoon parlophone     262.88

609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      79.50

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     227.53

615000 rioleringen égouts      79.50

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00

700000 afrekening décompte   16562.02

totalen 16562.02 16562.02

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   13350.00100000 werkingfonds

Albrecht p16 werkingsfonds     650.00 604701/01/2018

nieuw saldo   14000.00

vorig saldo      11.60102000 afrondingen

A 57       0.34 616530/06/2018

nieuw saldo      11.94

vorig saldo     779.51103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2203.58106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   38290.64151000 reservefonds

periodieke bijdrage    2500.00 614615/06/2018

nieuw saldo   40790.64

vorig saldo    9074.16161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1749.88191000 exploitatie koud water

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00206000 lek stijgleiding koker

nazicht lek in kelder      79.50 610608/03/2018

opzoeking lek koker      79.50 616430/06/2018

nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten

uitgestelde verdeling S 4    1204.00 616530/06/2018

nieuw saldo    1204.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 57 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE15 4753 2273 0130

2017/087 saldo vorige periode    6042.99

 604504/01/2018 2018/001 reiniging - facturen       ref 6041     445.88    5597.11

 604604/01/2018 2018/001 reiniging - facturen       ref 6040      87.93    5509.18

 604804/01/2018 2018/001 uw betaling werkingfonds                P 16     650.00    6159.18

 605008/01/2018 2018/002 verzekering brand          ref 6049    3436.18    2723.00

 605208/01/2018 2018/002 verzekering BA             ref 6051     117.60    2605.40

 605416/01/2018 2018/003 parlofoon                  ref 6053     199.28    2406.12

 605616/01/2018 2018/003 lift onderhoudscontract    ref 6055    1241.62    1164.50

 605716/01/2018 2018/003 onze betaling overdracht A 56           P 16     237.85     926.65

 605918/01/2018 2018/004 lift - telefoon            ref 6058      18.45     908.20

 606118/01/2018 2018/004 gemene delen - intern      ref 6060       2.33     905.87

 606425/01/2018 2018/005 syndicus - loon            ref 6062     330.20     575.67

 606525/01/2018 2018/005 syndicus - administratie   ref 6063      22.00     553.67

 606727/01/2018 2018/006 gemene delen - intern      ref 6066     133.60     420.07

 606829/01/2018 2018/006 uw betaling A 56                        P 16     457.69     877.76

 606930/01/2018 2018/007 uw betaling A 56                        P 3     737.43    1615.19

 607031/01/2018 2018/008 uw betaling A 56                        P 1     953.84    2569.03

 607106/02/2018 2018/009 uw betaling A 56                        P 9     733.13    3302.16

 607206/02/2018 2018/009 uw betaling A 56                        P 2     716.23    4018.39

 607307/02/2018 2018/010 uw betaling A 56                        P 13     869.84    4888.23

 607508/02/2018 2018/011 reiniging - facturen       ref 6074     492.13    4396.10

 607608/02/2018 2018/011 uw betaling A 56                        P 6     773.93    5170.03

 607709/02/2018 2018/012 uw betaling A 56                        P 18     946.34    6116.37

 607810/02/2018 2018/013 uw betaling A 56                        P 8     758.63    6875.00

 607913/02/2018 2018/014 uw betaling A 56                        P 14     946.34    7821.34

 608013/02/2018 2018/014 uw betaling A 56                        P 15     915.74    8737.08

 608114/02/2018 2018/015 uw betaling A 56                        P 7     840.23    9577.31

 608214/02/2018 2018/015 uw betaling A 56                        P 10     743.33   10320.64

 608314/02/2018 2018/015 uw betaling A 56                        P 11     941.24   11261.88

 608415/02/2018 2018/016 uw betaling A 56                        P 17     900.44   12162.32

 608619/02/2018 2018/017 lift - telefoon            ref 6085      18.25   12144.07

 608721/02/2018 2018/018 uw betaling A 56                        P 19    1068.74   13212.81

 609025/02/2018 2018/019 syndicus - loon            ref 6088     330.20   12882.61

 609125/02/2018 2018/019 syndicus - administratie   ref 6089      22.00   12860.61

 609226/02/2018 2018/019 uw betaling A 56                        P 4     732.33   13592.94

 609326/02/2018 2018/019 uw betaling                             P 20      50.88   13643.82

 609426/02/2018 2018/019 uw betaling                             P 20    1079.74   14723.56

 609528/02/2018 2018/020 uw betaling A 56                        P 5     692.33   15415.89

 609703/03/2018 2018/021 reiniging - facturen       ref 6096     460.31   14955.58

 609908/03/2018 2018/022 gemene delen - intern      ref 6098      63.60   14891.98

 610112/03/2018 2018/023 water                      ref 6100     602.00   14289.98

 610213/03/2018 2018/024 uw betaling                             P 12     737.80   15027.78

 610313/03/2018 2018/024 uw betaling via verhuur                 P 12     387.04   15414.82

 610515/03/2018 2018/025 lift - telefoon            ref 6104      18.25   15396.57

 610715/03/2018 2018/025 lek stijgleiding koker     ref 6106      79.50   15317.07

 610919/03/2018 2018/026 electriciteit lift         ref 6108     380.00   14937.07

 611119/03/2018 2018/026 verzekering brand          ref 6110     344.78   15281.85

 611320/03/2018 2018/027 electriciteit algemeen     ref 6112     137.00   15144.85

 611625/03/2018 2018/028 syndicus - loon            ref 6114     330.20   14814.65

 611725/03/2018 2018/028 syndicus - administratie   ref 6115      22.00   14792.65

 611905/04/2018 2018/029 reiniging - facturen       ref 6118     460.19   14332.46

 612216/04/2018 2018/030 lift - telefoon            ref 6120      18.25   14314.21

 612316/04/2018 2018/030 parlofoon                  ref 6121      63.60   14250.61

 612625/04/2018 2018/031 syndicus - loon            ref 6124     330.20   13920.41

 612725/04/2018 2018/031 syndicus - administratie   ref 6125      22.00   13898.41

 613003/05/2018 2018/032 lift onderhoud en herstel  ref 6128     240.13   13658.28

 613103/05/2018 2018/032 reiniging - facturen       ref 6129     496.90   13161.38

 613414/05/2018 2018/033 lift onderhoud en herstel  ref 6132    1218.15   11943.23

 613514/05/2018 2018/033 waterverzachter            ref 6133      79.50   11863.73

 613724/05/2018 2018/034 lift - telefoon            ref 6136      18.51   11845.22

 614025/05/2018 2018/035 syndicus - loon            ref 6138     330.20   11515.02

 614125/05/2018 2018/035 syndicus - administratie   ref 6139      22.00   11493.02

 614308/06/2018 2018/036 reiniging - facturen       ref 6142     541.84   10951.18

 614511/06/2018 2018/037 water                      ref 6144     602.00   10349.18

 614715/06/2018 2018/038 naar reservefondsrekening    2500.00    7849.18

 614915/06/2018 2018/038 private kost               ref 6148      22.00    7827.18

 615118/06/2018 2018/039 lift - telefoon            ref 6150      18.25    7808.93

 615318/06/2018 2018/039 electriciteit lift         ref 6152     380.00    7428.93

 615520/06/2018 2018/040 electriciteit algemeen     ref 6154     137.00    7291.93

 615825/06/2018 2018/041 syndicus - administratie   ref 6156      22.00    7269.93

 615925/06/2018 2018/041 syndicus - loon            ref 6157     330.20    6939.73

 616128/06/2018 2018/042 gemene delen - intern      ref 6160      28.00    6911.73

totalen 17978.02 17109.28

reservefondsrekening       BE57 4753 2273 0635

2017/006 saldo vorige periode   47364.80

 614715/06/2018 2018/001 van zichtrekening    2500.00   49864.80

totalen 2500.00 0
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activa passiva30/06/2018

Balans

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 57 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 15358.36 100000 werkingfonds 14000.00

410000 vroegere eigenaars 101000 reserves op WF 4160.00

491000 uitgestelde kosten 1204.00 102000 afrondingen 11.94

501000 zichtrekening 6911.73 103000 verwijlintresten 779.51

503000 reservefondsrekening 49864.80 106000 intresten werkingsfonds 2203.58

* afgerekende kosten 151000 reservefonds 40790.64

161000 intresten reservefonds 9074.16

191000 exploitatie koud water 1749.88

201000 waterschade B4-B3

202000 bouwschade Vendome

440000 leveranciers 569.18

73338.89 73338.89

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME D'ARTAGNAN
Afrekening 57 periode van 01/01/2018 tot 30/06/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2015 A 51                 1006.32

07/09/2015 uw betaling A 51             1006.32
31/12/2015 A 52                  504.48
16/02/2016 uw betaling A 52              504.48
30/06/2016 A 53                 1029.75
03/08/2016 uw betaling A 53             1029.75
31/12/2016 A 54                  787.67
02/02/2017 uw betaling A 54              787.67
30/06/2017 A 55                 1289.81
